РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «МОГИЛЕВСКАЯ СОШ ИМ. Н.У. АЗИЗОВА»

368002, Хасавюртовский район, Республика Дагестан, с. Могилевское, ул. Гагарина 2

mg-shkola@yandex.ru,  ИНН0534024576  ОГРН 1020501766152      8 (928)-676-43-62

ПРИКАЗ   № 53  от 13.09.2023г.

Об организации подготовки к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в

2023/24 учебном году

С целью выполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в РФ», повышения качества подготовки выпускников 9-х и 11-х

классов к ГИА, организационно-технологического и информационного

сопровождения при подготовке к государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным координатором в МКОУ « Могилевская СОШ

им.Н.У.Азизова»  по подготовке к ГИА выпускников 9-х и 11-х классов в

2023/24 учебном году заместителя директора по УВР АрзамуловуР.И.

2. Утвердить Дорожную карту подготовки к ГИА (приложение № 1) и План

контроля подготовки к ГИА в 2023/24 учебном году (приложение № 2).

3. Заместителю директора по УВР Арзамуловой Р.И.:

3.1. Обеспечить организационное руководство по выполнению Дорожной карты и

Плана.

3.2. Провести работу с участниками ГИА по нормативному, организационному,

организационно-технологическому, информационному обеспечению.

3.3. Проконтролировать работу учителей и классных руководителей по подготовке

к ГИА в соответствии с Дорожной картой и Планом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______ ___ Р.М.Маталова

   С приказом ознакомлен(ы):

 Заместитель директора по УВР            Р.И.  Арзамулова__________

mailto:mg-shkola@yandex.ru